
入札結果（役務等の提供）

入札日 件名 担当課 落札者 落札金額（円） 金額の種別

令和2年10月1日 令和２年度市民意識調査等支援業務委託 政策創造課 (株)サンワコン　東京支店 1,375,000 税込

令和2年10月14日 試掘調査業務委託 業務課 （株）小野組 2,750,000 税込

令和2年10月23日 市道５－７７８９号線道路用地測量業務委託 土木管理課 （株）理工技術 550,000 税込

令和2年10月26日 温泉源泉施設清掃点検業務委託 観光課
（有）プロジェクト　渋川営

業所
858,000 税込

令和2年10月29日 渋川市小野上浄化センター監視装置修繕 業務課
藤田エンジニアリング（株）

渋川営業所
2,530,000 税込

令和2年11月4日 ウッドデッキ修繕 伊香保公民館 （株）今井工務店 1,287,000 税込

令和2年11月9日
通学バス（小野子・子持線、村上・子持線）運行業務

委託
教育総務課 関越交通（株） 66,370,009 税込

令和2年11月11日
市道小野子村上線排水ポンプ場バッテリー更新業務委

託
土木維持課 新生電設（株）　渋川営業所 847,000 税込

令和2年11月12日 都市公園等遊具有害な隙間対策修繕 都市政策課 大永ドリーム（株） 1,694,000 税込

令和2年11月13日 渋川市立小中学校窓ガラス清掃業務委託 教育総務課 （同）ほうりん 979,000 税込

令和2年11月16日 渋川市道路台帳補正業務委託 土木管理課
技研コンサル（株）　渋川営

業所
12,980,000 税込

令和2年11月20日 渋川地区盤内機器修繕 業務課 新生電設（株）　渋川営業所 1,386,000 税込

- 1/3 -



入札結果（役務等の提供）

入札日 件名 担当課 落札者 落札金額（円） 金額の種別

令和2年11月24日 北橘地区漏水調査業務委託 業務課 関信ゼベリン（株） 1,155,000 税込

令和2年11月24日 子持地区漏水調査業務委託 業務課 富岡測量設計（株） 1,023,000 税込

令和2年11月26日 市道３－２１８６号線流入側溝用地分筆測量業務委託 土木維持課 真下測量設計事務所 605,000 税込

令和2年11月30日 渋川市総合公園松くい虫防除樹幹注入業務委託 都市政策課 渋川広域森林組合 2,574,000 税込

令和2年12月4日 市道子持入口並木線樹木伐採業務委託 土木維持課 飯塚緑地（株） 1,012,000 税込

令和2年12月8日 里山・平地林整備業務委託 農林課 渋川広域森林組合 4,840,000 税込

令和2年12月10日 宮田地内水路土砂撤去業務委託 土地改良課 （有）新井組 682,000 税込

令和2年12月10日 吹屋恵久保遺跡発掘調査に伴う地上測量業務委託 文化財保護課 （株）測研　しぶかわ営業所 825,000 税込

令和2年12月11日
吹屋恵久保遺跡発掘調査に伴う仮設工事用ガードフェ

ンス賃貸借
文化財保護課 井口建設（株） 913,000 税込

令和2年12月14日 通学バス（りんごの里線、祖母島線）運行業務委託 教育総務課 関越交通（株） 33,462,352 税込

令和2年12月16日 中子汚水中継ポンプ場機器類修繕 業務課
（株）吾妻水質管理センター

渋川支店
4,070,000 税込

令和2年12月23日 市道中村新町線街路樹伐採等業務委託 都市政策課 (株)橘造園 1,243,000 税込

- 2/3 -



入札結果（役務等の提供）

入札日 件名 担当課 落札者 落札金額（円） 金額の種別

令和2年12月25日 映像機器等収集運搬処分業務委託 学校教育課 クリーンアシスト（株） 767,101 税込

令和2年12月25日 松くい虫防除対策事業（樹幹注入）業務委託 農林課 渋川広域森林組合 2,959,000 税込

令和2年12月25日 赤城地区道路剪定業務委託 土木維持課 （有）狩野土木 2,695,000 税込

令和2年12月25日 赤城地区道路土砂撤去業務委託 土木維持課 （有）赤城土建 3,190,000 税込

- 3/3 -


